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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu z dnia 04.08.2020r. na destawe-/ ustuge / roboty budowlane *

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej — Etap VI w ul. Batdowskiej w Tczewie
do granic miasta Tczewa

(nazwa zadania / zamdwienia publicznego)

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji zamdwienia
informujemy:

Pytanie nr 1:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane materiatu rur przewiertowych stalowych
na GRP, polimerobeton lub zelbet.

Odpowiedz:

Projektant dopuszcza zmiane materiatu rur PP na inne o poréwnywalnych parametrach (Srednica
nominalna, SN) posiadajgcych deklaracje dopuszczajgce do stosowania w warunkach
bezwykopowych, przeznaczonych do transportu sciekéw komunalnych.

Dopuszcza sig takze zmiane technologii bezwykopowego montazu rur (np. metodg
mikrotunelowania).

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza podziat odcinkéw wykonywanych bezwykopowo na krétsze?

Odpowiedz:
Mozliwy jest podziat sieci wykonywanej bezwykopowo na krotsze odcinki, pod warunkiem uzyskania
zgodny wiasciciela gruntu pod dodatkowymi studniami rewizyjnymi na ich lokalizacje.

Pytanie nr 3:

Ze wzgledu na sytuacje epidemiologiczng i zwigzane z tym utrudzeniem z uzyskaniem wadium
w formie papierowej, wnosimy o dopuszczenie ztozenia wadium jako gwarancji ubezpieczeniowej
podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyrazamy zgode na ztozenie wadium jako gwarancji ubezpieczeniowe] podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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Pytanie nr 4:
Whnosimy rowniez o dopuszczenie sktadania oferty w formie elektronicznej, przyktadowo przez

Platforme Zakupowg Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na sktadanie oferty w formie elektronicznej.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
Pozostate warunki pozostajg bez zmian.
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